
PORTARIA PGJ/PI Nº 522/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do Centro de
Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF,  Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa
Normando, por meio do Ofício nº 44/2017-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR os  Promotores  de  Justiça  Substitutos  FABRICIA  BARBOSA  DE
OLIVEIRA,  EMMANUELLE MARTINS NEIVA DANTAS RODRIGUES BELO,
LENARA  BATISTA  CARVALHO  PORTO,  EDUARDO  PALACIO  ROCHA,
SEBASTIÃO  JACSON  SANTOS  BORGES,  ARI  MARTINS  ALVES  FILHO,
JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, LUCIANO LOPES SALES, MIRNA ARAÚJO
NAPOLEÃO LIMA e ROBERTO MONTEIRO CARVALHO para participarem do IV
Módulo do Curso Revisitando o Direito da Criança e do Adolescente, promovido pelo
Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  –  CEAF  e  pelo  Centro  de  Apoio
Operacional de Defesa da Infância e Juventude - CAODJI, no dia 17 de março de 2017, no
auditório da sede da Zona Leste da Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


